
Ubiquiti IsoStation 5AC - AP/client 5GHz,
45°sektor, anténa 14dBi MIMO2x2, airMAX
AC, 1x Gbit RJ45, PoE 24V

cena vč DPH: 3495 Kč
cena bez DPH: 2888 Kč

Kód zboží (ID): 2708020

PN: IS-5AC

Záruka: 24 měsíců

Stíněná venkovní sektorová jednotka IsoStation přináší vyšší výkon do Vaší sítě díky
technologii, která izoluje radiovou komunikaci mezi zařízeními. IS-5AC s
propustností až 450+ Mbps je složena z hliníkové stíněné části s integrovaným
radiem a antény, která je snadno vyměnitelná. Navíc je integrována 2.4GHz wifi
část, která slouží pro ovládání a nastavení jednotky vaším mobilním zařízením.

Dokonalá vyzařovací charakteristika 

IsoStation můžete použít s celou řadou sektorových antén "horn" z dílny Ubiquiti.
Díky omezení nežádoucího vyzařování a bočních laloků lze na malém prostoru
umístit více těchto jednotek, které se nebudou navzájem ovlivňovat a tím je možné
využít jejich plný výkon.

Více jednotek na jednom stožáru 

Asymetrické antény typu "horn" (60° a 90°) mají přirozeně potlačené boční laloky,
extrémně malý zadní lalok a vynikající předo-zadní poměr. Symetrické antény (30°
a 45° - standardně v balení) mají stejné výhody jako asymetrické, navíc jsou ideální
pro instalace, kde je vyžadován větší počet jednotek na malém prostoru.

Vylepšená odolnost proti šumu 



Jednotky IsoStation blokují nebo prostorově filtrují okolní šum, čímž zvyšují odolnost
proti nežádoucímu okolnímu rušení. Tato vlastnost je obzvlášť důležitá v dnešní
době, kdy počet WiFi vysílačů daleko převyšuje možnosti pásma.

Poháněno systémem airOS 8 

airOS 8 poskytuje užitečné funckce, mimo jiné podporu airMAX ac prokolu, RF
analýzu v reálném čase a kompletně nový design pro větší uživatelský komfort

Obsah balení

Jednotka
Symetrická horn anténa 45°
Kovový pásek
Gbit POE adaptér
Napájecí kabel

<p><b>Stíněná venkovní sektorová jednotka</b> IsoStation přináší vyšší výkon
do Vaší sítě díky technologii, která izoluje radiovou komunikaci mezi zařízeními.
IS-5AC s propustností <b>až 450+ Mbps</b> je složena z hliníkové stíněné části s
integrovaným radiem a antény, která je snadno vyměnitelná. Navíc je integrována
<b>2.4GHz</b> wifi část, která slouží <b>pro ovládání a nastavení jednotky</b>
vaším mobilním zařízením.</p>
<div style="margin: auto;"><img alt="a"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/9/52909047/10900383.jpg"
height="149" width="450" /></div>
<p></p>
<h4>Dokonalá vyzařovací charakteristika</h4>
<p>IsoStation můžete použít s celou řadou sektorových antén "horn" z dílny
Ubiquiti. Díky omezení nežádoucího vyzařování a bočních laloků lze na malém
prostoru umístit více těchto jednotek, které se nebudou navzájem ovlivňovat a tím
je možné využít jejich plný výkon.</p>
<h4>Více jednotek na jednom stožáru</h4>
<p>Asymetrické antény typu "horn" (60° a 90°) mají přirozeně <b>potlačené
boční laloky, extrémně malý zadní lalok a vynikající předo-zadní poměr</b>.
Symetrické antény (30° a 45° - standardně v balení) mají stejné výhody jako
asymetrické, navíc jsou ideální pro instalace, kde je vyžadován <b>větší počet
jednotek na malém prostoru</b>.</p>
<div style="margin: auto;"><img alt="a"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/9/52909047/img.jpg" height="437"
width="470" /></div>



<p></p>
<h4>Vylepšená odolnost proti šumu</h4>
<p>Jednotky IsoStation blokují nebo prostorově filtrují okolní šum, čímž zvyšují
odolnost proti nežádoucímu okolnímu rušení. Tato vlastnost je obzvlášť důležitá v
dnešní době, kdy počet WiFi vysílačů daleko převyšuje možnosti pásma.</p>
<div style="margin: auto;"><img alt="a"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/9/52909047/10900383_3.jpg"
height="335" width="458" /></div>
<p></p>
<h4>Poháněno systémem airOS 8</h4>
<p>airOS 8 poskytuje užitečné funckce, mimo jiné podporu airMAX ac prokolu, RF
analýzu v reálném čase a kompletně nový design pro větší uživatelský
komfort</p>
<div style="margin: auto;"><img alt="a"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/9/52909047/airos8.jpg" height="195"
width="470" /></div>
<p></p>
<h4>Obsah balení</h4>
<ul>
<li>Jednotka</li>
<li>Symetrická horn anténa 45°</li>
<li>Kovový pásek</li>
<li>Gbit POE adaptér</li>
<li>Napájecí kabel</li>
</ul>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

